
 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 301472-2015 z dnia 2015-11-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów 
Przedmiotem zamówienia jest - Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem 
obejmujące posypywanie i odśnieżanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu 
Wieruszowskiego w skład którego wchodzą gminy Wieruszów, Galewice,... 
Termin składania ofert: 2015-11-19  

 

Wieruszów: Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem 
obejmujące posypywanie i odśnieżanie dróg i ulic powiatowych na                   

terenie Powiatu Wieruszowskiego 
Numer ogłoszenia: 338318 - 2015; data zamieszczenia: 10.12.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 301472 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14, 98-
400 Wieruszów, woj. łódzkie, tel. 62 7836062, faks 62 7836062. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług związanych z 
zimowym utrzymaniem obejmujące posypywanie i odśnieżanie dróg i ulic powiatowych na 
terenie Powiatu Wieruszowskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest - Świadczenie 
usług związanych z zimowym utrzymaniem obejmujące posypywanie i odśnieżanie dróg i 
ulic powiatowych na terenie Powiatu Wieruszowskiego w skład którego wchodzą gminy 
Wieruszów, Galewice, Sokolniki, Lututów, Czastary, Bolesławiec, Łubnice. Posypywanie 
i/lub odśnieżanie dróg odbywać się będzie przy użyciu: 1) 2 piaskarek zamontowanych na 
samochodach marki Star, Jelcz itp. wyposażonych w pługi odśnieżne lekkie (piaskarki i pługi 
- własność zamawiającego, samochody - własność wykonawcy), 2) 1 piaskarki o ładowności 
min. 4,0 Mg zamontowanej na ciągniku wyposażonym w pług odśnieżny (piaskarka, ciągnik, 



 

2 

 

pług - własność wykonawcy), Odśnieżanie dróg odbywać się będzie przy użyciu: 1) 1 pługa 
odśnieżnego ciężkiego zamontowanego na samochodzie marki Jelcz, Kamaz, Skoda, Tatra 
Iveko itp. (pług - własność zamawiającego, samochód - własność wykonawcy), 2) 4 pługów 
lekkich ze sterowaniem hydraulicznym zamontowanych na ciągnikach (pługi oraz ciągniki - 
własność wykonawcy), 3) 1 pługa wirnikowego zamontowanego na ciągniku (pług oraz 
ciągnik - własność wykonawcy), 4) 1 ładowarki kołowej o poj. łyżki min. 1,0 m3 (własność 
wykonawcy), 5) 1 równiarki (własność wykonawcy). Odśnieżanie dróg i załadunek 
materiałów na piaskarki odbywać się będzie przy użyciu: 1) 1 koparko - ładowarki (własność 
wykonawcy), 2) 1 koparki (własność wykonawcy), w ilości około 6.500,0 km oraz 830,0 
godz. świadczonych usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg. Zamówienie zostało 
podzielone na 13 części. Wykonawca w zależności od części na którą składa ofertę zapewnia 
zawsze własny sprzęt (np. ciągniki, ładowarkę, koparko - ładowarkę, koparkę, równiarkę) 
i/lub transport (np. samochody ciężarowe do lub powyżej 6,0 Mg) oraz zawieszenia, pługi, 
lampy pulsacyjne. Tylko w przypadku części 1, 2, 4 zamówienia, zamawiający zabezpiecza 
własne zawieszenia, pługi, piaskarki, lampy pulsacyjne. Wybrani wykonawcy po podpisaniu 
umowy zobowiązani są do zamontowania na własnym transporcie lub sprzęcie pługów, 
piaskarek, lamp pulsacyjnych oraz posiadanie ich przez cały okres trwania umowy. 
Wykonawca (tj. transport i sprzęt obsługiwany przez kierowcę) musi być w stanie gotowości 
technicznej, tak aby w każdej chwili mógł być użyty do pracy przy zimowym utrzymaniu 
dróg. Wykonawca musi być przygotowany na wezwanie go do świadczenia usług zimowych 
w ciągu 24 godzin na dobę tj. zarówno w czasie godzin pracy Powiatowego Zarządu Dróg w 
Wieruszowie jak również w dni wolne (sobota, niedziela, dni świąteczne). Wykonawca (tj. 
transport lub sprzęt wraz z kierowcą) może o każdej porze dnia i nocy być wezwany przez 
dyżurnego akcji zimowej do natychmiastowego stawienia się do Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wieruszowie w celu prowadzenia akcji zimowej na wskazanej drodze. Wykonawca musi 
być na takie wezwanie przygotowany. Kierowca wraz z pojazdem i/lub sprzętem od chwili 
wezwania i stawienia się na miejsce pracy i pozostaje w dyspozycji dyżurnego zimowego 
utrzymania dróg. Otrzymuje od niego odpowiednie dyspozycje. Po otrzymaniu dyspozycji 
udaje się natychmiast na wskazaną drogę i wykonuje posypywanie gołoledzi lub odśnieżanie. 
Wykonawca (kierowca) odpowiada za właściwe posypanie gołoledzi i/lub odśnieżenie na 
powierzonym odcinku drogi lub całej drodze. Po zlikwidowaniu gołoledzi lub odśnieżeniu 
kierowca melduje o zakończeniu pracy dyżurnemu zimowego utrzymania, u którego jest w 
dyspozycji. Materiał do posypywania dróg tj. mieszankę soli z piaskiem lub piasek 
zabezpiecza we własnym zakresie Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie. Wezwany 
transport będzie rozliczany za przejechane kilometry dróg przy posypywaniu i/lub 
odśnieżaniu dróg oraz godziny pracy sprzętu przy odśnieżaniu lub załadunku materiałów na 
piaskarki. Potwierdzenie w/w kilometrów lub godzin pracy dokonywał będzie dyżurny 
zimowego utrzymania dróg (pracownik zamawiającego). Wykonawca usług zobowiązany jest 
do czytelnego prowadzenia i potwierdzenia przez zamawiającego kart pracy sprzętu, które 
będą podstawą do wystawienia przez wykonawcę faktur (dokumenty te dostarczone zostaną 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie). Zakres działania Powiatowego Zarządu dróg 
w Wieruszowie obejmuje 279,771 km dróg powiatowych zamiejskich oraz 10,489 km ulic 
powiatowych. Drogi powiatowe zamiejskie utrzymywane będą w 5 i 6 standardzie, natomiast 
ulice powiatowe w 2 standardzie. W 2 standardzie jezdnia winna być odśnieżona jak również 
posypana na całej szerokości. W standardzie 5 jezdnia winna być odśnieżona, w miejscach 
zasp odśnieżony co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek. Jezdnia posypana na 
odcinkach decydujących o możliwości ruchu. W 6 standardzie prowadzi się interwencyjne 
odśnieżanie w zależności od potrzeb. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 



 

3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Posypywanie i odśnieżanie dróg na terenie gminy Sokolniki, Lututów, Wieruszów, 
Galewice, przy użyciu piaskarki oraz pługa odśnieżnego lekkiego zamontowanych na 
samochodzie ciężarowym (Star, Jelcz itp.) - piaskarka i pług zamawiającego, - samochód 
wykonawcy, w ilości około 2.500,0 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Mariusz Mak, Huta 57, 98-360 Lututów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 12950,00  

Oferta z najniższą ceną: 12950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12950,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: Posypywanie i odśnieżanie dróg na terenie gminy Bolesławiec, Czastary, Łubnice, 
Sokolniki, Wieruszów przy użyciu piaskarki oraz pługa odśnieżnego lekkiego 
zamontowanych na samochodzie ciężarowym (Star, Jelcz itp.) - piaskarka i pług własność 
zamawiającego, - samochód własność wykonawcy, w ilości około 2.500,0 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



 

4 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Renata Pazek - REMIX, Mieleszyn 189 b, 98-430 Bolesławiec, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 13100,00  

Oferta z najniższą ceną: 13100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13100,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: Posypywanie i odśnieżanie dróg na terenie Powiatu Wieruszowskiego, przy użyciu 
piaskarki o ładowności min. 4,0 Mg oraz pługa odśnieżnego zamontowanych na ciągniku - 
piaskarka, pług, ciągnik własność wykonawcy, w ilości około 50,0 godz 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Mariusz Mak, Huta 57, 98-360 Lututów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7875,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 8640,00  

Oferta z najniższą ceną: 8640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8640,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie Powiatu Wieruszowskiego przy użyciu pługa 
odśnieżnego ciężkiego zamontowanego na samochodzie ciężarowym powyżej 6 Mg 
ładowności (Jelcz, Kamaz, Skoda, Tatra, Iveco itp.) - pług własność zamawiającego, - 
samochód własność wykonawcy, w ilości około 1.500,0 km 



 

5 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Usługi Transportowe, Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe DREW 
MAR Mariusz Szkudlarek, Nowy Ochędzyn 3, 98-420 Sokolniki, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 16200,00  

Oferta z najniższą ceną: 16200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16200,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 5    

Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie gminy Lututów, Sokolniki przy użyciu pługa 
odśnieżnego lekkiego ze sterowaniem hydraulicznym zamontowanego na ciągniku - pług ze 
sterowaniem hydraulicznym oraz ciągnik własność wykonawcy, w ilości około 80,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Mariusz Mak, Huta 57, 98-360 Lututów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8662,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9504,00  

Oferta z najniższą ceną: 9504,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9504,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 6    



 

6 

 

Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie gminy Galewice, Wieruszów, Sokolniki przy użyciu 
pługa odśnieżnego lekkiego ze sterowaniem hydraulicznym zamontowanego na ciągniku - 
pług ze sterowaniem hydraulicznym oraz ciągnik własność wykonawcy, w ilości około 80,0 
godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Produkcyjno - Usługowo - Handlowy FLORIAN Florian Pisula, Osiek 208a, 
98-405 Galewice, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8662,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10368,00  

Oferta z najniższą ceną: 10368,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10368,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 7    

Nazwa: Odśnieżanie dróg i ulic na terenie Powiatu Wieruszowskiego przy użyciu pługa 
odśnieżnego lekkiego ze sterowaniem hydraulicznym zamontowanego na ciągniku - pług ze 
sterowaniem hydraulicznym oraz ciągnik własność wykonawcy, w ilości około 80,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

TDM Tomasz Muzyka Zagospodarowanie Terenów Zielonych, Skomlin, ul. 
Konstytucji 3 -go Maja 39, 98-346 Skomlin, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8662,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9200,00  



 

7 

 

Oferta z najniższą ceną: 9200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9200,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 8    

Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie gminy Bolesławiec, Łubnice, Czastary, Sokolniki przy 
użyciu pługa odśnieżnego lekkiego ze sterowaniem hydraulicznym zamontowanego na 
ciągniku - pług ze sterowaniem hydraulicznym oraz ciągnik własność wykonawcy, w ilości 
około 80,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Angelika Stępień, Parcice, ul. Dworska 53, 98-410 Czastary, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8662,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9331,20  

Oferta z najniższą ceną: 9331,20 / Oferta z najwyższą ceną: 12873,60  

Waluta: PLN . 

Część NR: 9    

Nazwa: Odśnieżanie dróg i ulic na terenie Powiatu Wieruszowskiego przy użyciu pługa 
wirnikowego zamontowanego na ciągniku - pług wirnikowy oraz ciągnik własność 
wykonawcy, w ilości około 80,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

TDM Tomasz Muzyka Zagospodarowanie Terenów Zielonych, Skomlin, ul. 
Konstytucji 3 -go Maja 39, 98-346 Skomlin, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18480,00 PLN. 



 

8 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 19008,00  

Oferta z najniższą ceną: 19008,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19008,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 10    

Nazwa: Odśnieżanie dróg i ulic na terenie Powiatu Wieruszowskiego przy użyciu ładowarki 
kołowej o poj. łyżki min. 1,0 m3, - ładowarka własność wykonawcy, w ilości około 100,0 
godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Usługi Transportowe Maciej Ośródka, Kuźnica Skakawska, ul. Kępińska 7 A, 98-400 
Wieruszów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12495,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 15000,00  

Oferta z najniższą ceną: 15000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15000,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 11    

Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie gminy Czastary Bolesławiec, Łubnice lub załadunek 
materiałów do posypywania na piaskarki przy użyciu koparko - ładowarki - koparko 
ładowarka własność wykonawcy, w ilości około 80,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 

9 

 

Arkadiusz Królik, Usługi Hydrauliczne AR-CO, ul. Mirkowska 8B, 98-400 
Wieruszów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9504,00  

Oferta z najniższą ceną: 9504,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9504,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 12    

Nazwa: Załadunek materiałów do posypywania dróg na piaskarki lub odśnieżanie dróg na 
terenie gminy Lututów, Galewice, Sokolniki przy użyciu koparki - koparka własność 
wykonawcy, w ilości około 80,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Mariusz Mak, Huta 57, 98-360 Lututów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7560,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 8640,00  

Oferta z najniższą ceną: 8640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8640,00  

Waluta: PLN . 

Część NR: 13    

Nazwa: Odśnieżanie dróg na terenie Powiatu Wieruszowskiego przy użyciu równiarki o 
mocy min. 75KM - równiarka własność wykonawcy, w ilości około 120,0 godz. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



 

10 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe KAROLINA Jan Cebula, Mieleszyn 40, 98-
430 Bolesławiec, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17640,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 19440,00  

Oferta z najniższą ceną: 19440,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19440,00  

Waluta: PLN . 

 
 
 


